ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2014 года                                                                         № 92/753

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5

по выборам депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва 14 сентября 2014 года на Нукутскую территориальную избирательную комиссию

В соответствии с частью 7 статьи 29, пунктом 4 части 1 статьи 32, частью  2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», с учетом реализации Нукутской территориальной избирательной комиссией полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нукутский район», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 по выборам депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва 14 сентября 2014 года на Нукутскую территориальную избирательную комиссию.

         2. При исполнении полномочий окружных избирательных комиссий использовать бланки и печать Нукутской территориальной избирательной комиссии.

         3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район»

Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                           Р.Х. Выборова